
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

V souvislosti s udělením mého souhlasu či mých souhlasů výše jsem byl/a Správcem informován/a také o 

následujícím. 

• Právním základem pro zpracování mých osobních údajů je tento souhlas, případně související plnění 

právních povinností Správce. 

• Mám právo požadovat od Správce přístup k mým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 

omezení zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů (https://uoou.gov.cz/). Mám právo kdykoli jakýkoli svůj souhlas se zpracováním mých 

osobních údajů odvolat, aniž by tím byla dotčena zákonnost jejich zpracování předcházející takovému 

odvolání. Bližší informace ohledně svých práv naleznu na stránce www.svorto.cz  

• Mám právo kdykoli vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro účely přímého marketingu. 

Pokud vznesu takovouto námitku, nebudou již moje osobní údaje pro účely přímého marketingu 

zpracovávány. 

• Svá práva mohu vykonávat kdykoli prostřednictvím emailu svorto@svorto.cz nebo telefonicky na čísle 

777 100 742. 

• Nemám povinnost výše uvedené osobní údaje poskytnout, v případě jejich neposkytnutí mě však Správce 

nebude moci kontaktovat za příslušným výše uvedeným účelem. 

• Správce při naplňování účelu zpracování může předávat osobní údaje externím poskytovatelům služeb 

(např. správci počítačové sítě, poskytovateli IT služeb apod.). 

• Moje osobní údaje budou Správcem uchovávány po dobu trvání účelu, k němuž je souhlas udělován, 

nejdéle však do jeho odvolání z mojí strany, nebude-li poté Správci svědčit žádný z jiných titulů pro jejich 

další zpracování. 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů mají zákazníci jako subjekty údajů následující práva: 

 

a) právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, tj. právo získat od Správce potvrzení, zda osobní údaje, 

které se jich týkají, jsou nebo nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, mají právo získat k nim přístup, 

jakož i k informacím uvedeným v čl. 15 odst. 1 nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), tj. k informacím o: 

− účelech zpracování; 

− kategoriích dotčených osobních údajů; 

− příjemcích nebo kategoriích příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny; 

− plánované době, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria použitá 

ke stanovení této doby; 

− veškerým dostupným informacím o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány od subjektu údajů; 

− skutečnosti, že dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování, a přinejmenším v 

případech dle čl. 22 odst. 1 a 4 GDPR smysluplné informace týkající se použitého postupu, jakož i 

významu a předpokládaných důsledků takového zpracování pro subjekt údajů; 

− dalších níže uvedených právech.  

b) právo na opravu svých osobních údajů v případě jejich nesprávnosti či nepřesnosti; 

c) právo žádat po Správce za podmínek uvedených v čl. 17 GDPR výmaz svých osobních údajů a úplné 

ukončení jejich zpracování, zaniknou-li veškeré právní důvody pro jejich zpracování; 

d) právo na omezení zpracování v případech uvedených v čl. 18 odst. 1 GDPR (zejm. pokud popíráte přesnost 

zpracovávaných osobních údajů nebo vznesete námitku proti jejich zpracování); 

e) právo vznést námitku proti zpracování, je-li Správcem odůvodňováno nezbytností pro plnění úkolu 

prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, jimiž je pověřena, nebo nezbytností pro 

účely jejích oprávněných zájmů; 

f) právo vznést kdykoli námitku proti zpracovávání osobních údajů pro účely přímého marketingu; 

g) právo na přenositelnost osobních údajů, tj. právo na získání osobních údajů o něm zpracovávaných ze strany 

Správce ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a jejich předání jinému správci, 

pokud je zpracování založeno na Vašem souhlasu nebo smlouvě s Vámi uzavřené a pokud se zpracování 

provádí automatizovaně; 

h) právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, je-li právním důvodem pro jejich 

zpracování, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování založená na tomto souhlasu před jeho 

odvoláním; 

i)  právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (https://uoou.gov.cz/).  

 


